OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE 

ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA A 2ª ETAPA DA CONSTRUÇÃO DE 

POLO CULTURAL, TURÍSTICO E GASTRONÔMICO – PATY DO ALFERES - RJ, 

PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- VIX CONSTRUTORA EIRELI, com o valor total de R$ 2.086.669,02 (Dois 

milhões, oitenta e seis mil, seiscentos e sessenta e nove reais e dois centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 2.086.669,02 (Dois milhões, oitenta e seis 

mil, seiscentos e sessenta e nove reais e dois centavos). 

PATY DO ALFERES, 01 DE AGOSTO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL